
 

Zakład Karny w Kamińsku 
11-220 Górowo Iławeckie, ul. Obrońców Westerplatte 1 

tel. 89 761 74 00, fax 89 761 70 77, email: zk_kaminsk@sw.gov.pl 
 
 

DKw.2232.14.2021 Kamińsk, dn. 03 listopada 2021 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 
w postępowaniu o zamówienie publiczne realizowanego w trybie podstawowym  

na dostawy do magazynu żywnościowego Zamawiającego  
warzyw i owoców przetworzonych oraz nieprzetworzonych,  

(znak sprawy: DKw.2232.14.2021) 
 
 

Zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U z 2021 r., poz. 1129), zwanej dalej ustawą, Zakład Karny w Kamińsku 
informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęła 1 oferta, t. j.  
 

CZĘŚĆ 1 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  

1 
Zakład Produkcyjno –Doświadczalny „Pozorty” Sp. z o. o. 

ul. Juliana Tuwima 19 
10-747 Olsztyn 

181 155,00 

2 

Gospodarstwo Rolne  
Aniela Aleksandrowicz 

Bratwin 41 
86-134 Dragacz  

114 700,00 

3 

F. H. U. BARTEX  
Dzieliński Andrzej 

ul. Podleśna 16B/5 
11-130 Orneta  

119 595,00 

 
 

CZĘŚĆ 2 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  

1 
Zakład Produkcyjno –Doświadczalny „Pozorty” Sp. z o. o. 

ul. Juliana Tuwima 19 
10-747 Olsztyn 

31 500,00 

 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

CZĘŚĆ 3 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  

1 

Gospodarstwo Rolne  
Aniela Aleksandrowicz 

Bratwin 41 
86-134 Dragacz  

20 650,00 

2 

F. H. U. BARTEX  
Dzieliński Andrzej 

ul. Podleśna 16B/5 
11-130 Orneta 

25 725,00 

 
PPHU SAUERKRAUT Sp. z o. o. 

ul. Łódzka 141 
62-800 Kalisz 

51 165,00  

 
CZĘŚĆ 4 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  

1 
REN Sp. z o. o. 
ul. Tartaczna 3 
26-600 Radom 

25 827,90 

2 

PPH POLARIS 
Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20A 
62-800 Kalisz 

22 512,00 

3 

F. H. GRACJA  
Jolanta Zdunek 

ul. A. Mickiewicza 13 
98-354 Siemkowice 

14 057,00 

4 

F. H. U. BARTEX  
Dzieliński Andrzej 

ul. Podleśna 16B/5 
11-130 Orneta  

15 708,00 

5 

Wytwórnia Koncentratów Spożywczych DORO 
Dorota Doberstajn 

ul. Młyńska 30 
88-100 Inowrocław 

13 470,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

CZĘŚĆ 5 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  

1 
REN Sp. z o. o. 
ul. Tartaczna 3 
26-600 Radom 

71 971,20 

2 

PPH POLARIS 
Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20A 
62-800 Kalisz 

30 164,40 

3 

F. H. GRACJA  
Jolanta Zdunek 

ul. A. Mickiewicza 13 
98-354 Siemkowice 

24 229,80 

5 

Wytwórnia Koncentratów Spożywczych DORO 
Dorota Doberstajn 

ul. Młyńska 30 
88-100 Inowrocław 

28 576,80 

 
CZĘŚĆ 6 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  

1 
REN Sp. z o. o. 
ul. Tartaczna 3 
26-600 Radom 

61 310,45 

2 

PPH POLARIS 
Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20A 
62-800 Kalisz 

51 542,00 

3 

F. H. GRACJA  
Jolanta Zdunek 

ul. A. Mickiewicza 13 
98-354 Siemkowice 

35 322,00 

4 
Przedsiębiorstwo Produkcji Spożywczej FRYKAS Sp. z o. o. 

ul. Reymonta 4 
64-000 Kościan 

33 824,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

CZĘŚĆ 7 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  

1 

PPH POLARIS 
Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20A 
62-800 Kalisz 

55 809,00 

2 

F. H. GRACJA  
Jolanta Zdunek 

ul. A. Mickiewicza 13 
98-354 Siemkowice 

22 518,00 

3 

Wytwórnia Koncentratów Spożywczych DORO 
Dorota Doberstajn 

ul. Młyńska 30 
88-100 Inowrocław 

21 951,00 

 
CZĘŚĆ 8 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  

 

PPH POLARIS 
Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20A 
62-800 Kalisz 

30 480,00 

 

F. H. GRACJA  
Jolanta Zdunek 

ul. A. Mickiewicza 13 
98-354 Siemkowice 

35 272,10 

 
CZĘŚĆ 9 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  

4 

PPH „POLARIS” 
Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20a 
62-800 Kalisz 

7 539,00 

5 

Wytwórnia Koncentratów Spożywczych DORO 
Dorota Doberstajn 

ul. Młyńska 30 
88-100 Inowrocław 

4 646,20 

 
 
 
 
 
 



5 
 

CZĘŚĆ 10 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia  

1 
REN Sp. z o. o. 
ul. Tartaczna 3 
26-600 Radom 

11 860,23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wykonano 1 egz.: 

https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn


6 
 

 

 


		2021-11-03T14:22:07+0100




